
ZARZĄDZENIE NR 1671/2020 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

Z DNIA 30 lipca 2020r. 

 
 
 
w sprawie: utraty mocy zarządzenia w sprawie powołania zespołu do spraw obsługi 

inwestorów 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Traci moc Zarządzenie Nr 489/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 02 maja 2019 r. 
w sprawie powołania zespołu do spraw obsługi inwestorów. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
    

  PREZYDENT MIASTA 
 
                (-) Radosław Witkowski 
 


